

Na temelju članka 45. Zakona o proračunu („Narodne novine“ broj 144/21), Općinsko vijeće općine Donji Andrijevci je na svojoj 20. sjednici održanoj 21.12.2023. godine, donijelo je

## 1. IZMJENE I DOPUNE PRORAČUN OPĆINE DONJI ANDRIJEVCI ZA 2023.GODINU

### I OPĆI DIO

#### Članak 1.

##### A) SAŽETAK RAČUNA PRIHODA I RASHODA

RAČUN PRIHODA I RASHODA	Plan za 2023.	Povećanje/ smanjenje	Novi plan za 2023.
Prihodi poslovanja	3.806.366,21	-1.899.811,53	1.906.554,68
Prihodi od prodaje nefinancijske imovine	31.853,48	0	31.853,48
<b>UKUPNO PRIHODA:</b>	<b>3.838.219,69</b>	<b>-1.899.811,53</b>	<b>1.938.408,16</b>

Rashodi poslovanja	1.272.979,52	252.780,20	1.525.759,72
Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	2.525.420,17	-1.997.759,89	527.660,28
<b>UKUPNO RASHODA:</b>	<b>3.798.399,69</b>	<b>-1.744.979,69</b>	<b>2.053.420,00</b>
<b>RAZLIKA VIŠAK/MANJAK:</b>	<b>39.820,00</b>	<b>-154.831,84</b>	<b>-115.011,84</b>

##### B) SAŽETAK RAČUNA FINANCIJANJE

RAČUN FINANCIJANJA	Plan za 2023.	Povećanje/ smanjenje	Novi plan za 2023..
Primici od financijske imovine i zaduživanja	0,00	30.000,00	30.000,00
Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova	39.820,00	-6.620,00	33.200,00
<b>NETO FINANCIJANJE:</b>	<b>-39.820,00</b>	<b>36.620,00</b>	<b>-3.200,00</b>

##### C) RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ PRETHODNIH GODINA (VIŠAK/MANJAK)

RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ PRETHODNIH GODINA	Plan za 2023.	Povećanje/ smanjenje	Novi plan za 2023..
Ukupan donos <b>viška</b> /manjka iz prethodnih godina	0,00	118.211,84	118.211,84
Dio koji će se rasporediti/pokriti u razdoblju	0,00	118.211,84	118.211,84
<b>VIŠAK + NETO FINANCIJANJE +RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ PRETHODNIH GODINA</b>	<b>Plan za 2023.</b>	<b>Povećanje/ smanjenje</b>	<b>Novi plan za 2023..</b>
	0,00	0,00	0,00

## Članak 2.

Opći dio i dopuna proračuna sastoji se od plana prihoda i primitaka, rashoda i izdataka, raspoređenih po ekonomskoj klasifikaciji.

## Članak 3.

Posebni dio Izmjena i dopuna proračuna sastoji se od plana rashoda i izdataka proračuna raspoređenih po programima, aktivnostima i projektima unutar razdjela i glava za proračunsku 2023. godinu.

OPĆINA DONJI ANDRIJEVCI PRVE IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA ZA 2023. GODINU

OPĆINA DONJI ANDRIJEVCI IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA ZA 2023. GODINU

OPĆI DIO

		Plan	Povećanje - smanjenje	Prve izmjene i dopune	indeks	
izvori financiranja						
<b>6</b>	<b>PRIHODI POSLOVANJA</b>	3.806.366,21	-1.899.811,53	1.906.554,68	50,09	
<b>61</b>	<b>PRIHODI OD POREZA</b>	669.275,46	120.355,23	789.630,69	117,98	
611	POREZ I PRIREZ NA DOHODAK	590.836,27	35.389,41	626.225,68	105,99	
613	POREZI NA IMOVINU	65.034,18	84.965,82	150.000,00	230,65	
614	POREZI NA ROBU I USLUGE	13.405,01	0,00	13.405,01	100,00	
<b>63</b>	<b>POMOĆI IZ INOZEMSTVA I OD SUBJEK.UNUTAR OPĆE D</b>	2.845.513,07	-2.020.990,67	824.522,40	28,98	
633	POMOĆI IZ PRORAČUNA	11,51,52	798.667,98	-52.360,94	746.307,04	93,44
634	POMOĆI OD OSTALIH SUBJEKATA UNUTAR OPĆEG PROR.	54,57	20.917,11	-16.567,11	4.350,00	20,80
638	Pomoći temeljem prijenosa EU sredstava	59	2.025.927,98	-1.952.062,62	73.865,36	3,65
<b>64</b>	<b>PRIHODI OD IMOVINE</b>	99.109,29	0,00	99.109,29	100,00	
641	PRIHODI OD FINANCIJSKE IMOVINE	11	4.645,29	0,00	4.645,29	100,00
642	PRIHODI OD NEFINANCIJSKE IMOVINE	44	94.464,00	0,00	94.464,00	100,00
<b>65</b>	<b>PRIHODI OD ADMIN.PRISTOJBI I PO POSEB.PROPISIM</b>	184.351,98	823,91	185.175,89	100,45	
651	UPRAVEN I ADMINISTRATIVNE PRISTOJBE	11,44	3.981,69	0,00	3.981,69	100,00
652	PRIHODI PO POSEBNIM PROPISIMA	11,44	40.347,73	823,91	41.171,64	102,04
653	Komunalni doprinosi i naknade	44	140.022,56	0,00	140.022,56	100,00
<b>66</b>	<b>PRIH.OB PRODAJE PROIZV.ROBE I USLUGA,DONACIJA</b>	8.116,41	0,00	8.116,41	100,00	
661	Prh.od prodaje proizvoda,robe i pruženih uslu	11	8.116,41	0,00	8.116,41	100,00
<b>7</b>	<b>PRIHODI OD PRODAJE NEFINANCIJSKE IMOVINE</b>	31.853,48	0,00	31.853,48	100,00	
<b>71</b>	<b>PRIHODI OD PRODAJE NEPROIZVEDENE DUGO. IMOVINE</b>	29.199,02	0,00	29.199,02	100,00	
711	Prh.od prodaje mater.imovine-priv.bog.	44	29.199,02	0,00	29.199,02	100,00
<b>72</b>	<b>PRIHODI OD PRODAJE PROIZVEDENE DUG.IMOVINE</b>	2.654,46	0,00	2.654,46	100,00	
721	Prihodi od prodajegrad.objekata	44	2.654,46	0,00	2.654,46	100,00
			-1.899.811,53			
<b>ukupno:</b>		3.838.219,69		1.938.408,16	50,50	

## OPĆI DIO

## REKAPITULACIJA PO IZVORIMA FINANCIRANJA

Šifra	Izvor financiranja	Plan	Izmjene i dopune	indeks
11	Opći prihodi i primici	1.293.831,44	1.414.186,67	109,30
44	Namjenski prihodi	302.706,09	303.530,00	100,27
51	Pomoći iz proračuna-tekuće	39.816,84	40.934,03	102,81
52	Pomoći iz proračuna-kapitalne	155.020,23	101.542,10	65,50
54	Pomoći od proračunskih fondova-tekuće (HZZ i sl.)	6.967,95	4.350,00	62,43
57	Izvanproračunski fondovi	13.949,16	0,00	0,00
59	Europska zajednica	2.025.927,98	73.865,36	3,65
	<b>ukupno:</b>	<b>3.838.219,69</b>	<b>1.938.408,16</b>	<b>50,50</b>

OPĆINA DONJI ANDRIJEVCI PRVE IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA ZA 2023. GODINU

OPĆINA DONJI ANDRIJEVCI IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA ZA 2023. GODINU

OPĆI DIO

		Plan	Povećanje - smanjenje	Prve izmjene i dopune	indeks
izvori financiranja					
<b>3</b>	<b>RASHODI POSLOVANJA</b>	1.272.979,52	252.780,20	1.525.759,72	119,86
<b>31</b>	<b>RASHODI ZA ZAPOSLENE</b>	239.953,36	-31.553,36	208.400,00	86,85
311	PLAĆE 11 59,54	186.750,93	-27.450,93	159.300,00	85,30
312	OSTALI RASHODI ZA ZAPOSLENE 11 59	22.550,00	3.950,00	26.500,00	117,52
313	DOPRINOSI NA PLAĆE 11 59,54	30.652,43	-8.052,43	22.600,00	73,73
<b>32</b>	<b>MATERIJALNI RASHODI</b>	714.306,16	242.383,56	956.689,72	133,93
321	NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 11 59,54	9.658,17	2.409,35	12.067,52	124,95
322	RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU 11 44 59	83.163,37	44.976,63	128.140,00	154,08
323	RASHODI ZA USLUGE 11 44 51,59	527.788,28	159.918,92	687.707,20	130,30
329	OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA 11 59,51	93.696,34	35.078,66	128.775,00	137,44
<b>34</b>	<b>FINANCIJSKI RASHODI</b>	2.070,00	1.500,00	3.570,00	172,46
343	OSTALI FINANCIJSKI RASHODI 11	2.070,00	1.500,00	3.570,00	172,46
<b>36</b>	<b>POMOĆI DANE U INOZEMSTVO I UNUTAR OPĆEG PRORAČ</b>	23.240,00	-21.240,00	2.000,00	8,61
366	POMOĆI PRORAČ, KORISNICIMA DRUGIH PRORAČUNA 11	23.240,00	-21.240,00	2.000,00	8,61
<b>37</b>	<b>NAKNADE GRAĐA.I KUĆAN.OD OSIGURA. I DR.NAKNADE</b>	101.170,00	19.130,00	120.300,00	118,91
372	OSTALE NAKNADE GRAĐA.I KUĆAN.IZ PRORAČUNA 11	101.170,00	19.130,00	120.300,00	118,91
<b>38</b>	<b>OSTALI RASHODI</b>	192.240,00	42.560,00	234.800,00	122,14
381	TEKUĆE DONACIJE 11	146.560,00	21.740,00	168.300,00	114,83
382	KAPITALNE DONACIJE 11	26.600,00	4.100,00	30.700,00	115,41
383	KAZNE, PENALI I NAKNADE ŠTETE 11	3.100,00	0,00	3.100,00	100,00
385	PRORAČUNSKA PRIČUVA 11	2.700,00	0,00	2.700,00	100,00
386	KAPITALNE POMOĆI 11	13.280,00	16.720,00	30.000,00	225,90
<b>4</b>	<b>RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE</b>	2.525.420,17	-1.997.759,89	527.660,28	20,89
<b>41</b>	<b>RASHODI ZA NABAVU NEPROIZVEDENE DUGO. IMOVINE</b>	13.700,00	-13.300,00	400,00	2,92
411	MATERIJALNA IMOVINA - PRIRODNA BOGATSTVA 11	13.300,00	-13.300,00	0,00	0,00
412	NEMATERIJALNA IMOVINA 11	400,00	0,00	400,00	100,00
<b>42</b>	<b>RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJ.IMOVINE</b>	2.438.694,91	-1.979.434,63	459.260,28	18,83
421	GRAĐEVINSKI OBJEKTI 11 44 59,52	2.260.143,34	-1.941.009,80	319.133,54	14,12
422	POSTROJENJA I OPREMA 11 44 52,57	102.182,48	-17.982,48	84.200,00	82,40
423	PRIJEVOZNA SREDSTVA 11 52	48.078,84	4.847,90	52.926,74	110,08
426	NEMATERIJALNA PROIZVEDENA IMOVINA 11 57	28.290,25	-25.290,25	3.000,00	10,60
<b>45</b>	<b>RASHODI ZA DODATNA ULAGANJA NA NEFINAN.IMOV.</b>	73.025,26	-5.025,26	68.000,00	93,12
451	DODATNA ULAGANJA NA GRAĐ.OBJEKTIMA 11 59	73.025,26	-5.025,26	68.000,00	93,12
<b>ukupno:</b>			<b>-1.744.979,69</b>	<b>2.053.420,00</b>	<b>54,06</b>
		<b>3.798.399,69</b>			

## OPĆI DIO

## REKAPITULACIJA PO IZVORIMA FINANCIRANJA

Šifra	Izvor financiranja	Plan	Izmjene i dopune	indeks
11	Opći prihodi i primici	1.254.011,44	1.514.388,96	120,76
44	Namjenski prihodi	302.706,09	303.530,00	100,27
51	Pomoći iz proračuna-tekuće	39.816,84	39.816,84	100,00
52	Pomoći iz proračuna-kapitalne	155.020,23	117.468,84	75,78
54	Pomoći od proračunskih fondova-tekuće (HZZ i sl.)	6.967,95	4.350,00	62,43
57	Izvanproračunski fondovi	13.949,16	0,00	0,00
59	Europska zajednica	2.025.927,98	73.865,36	3,65
	<b>ukupno:</b>	<b>3.798.399,69</b>	<b>2.053.420,00</b>	<b>54,06</b>

OPĆINA DONJI ANDRIJEVCI PRVE IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA ZA 2023. GODINU

OPĆINA DONJI ANDRIJEVCI IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA ZA 2023. GODINU

OPĆI DIO

		Plan	Povećanje - smanjenje	Prve izmjene i dopune	indeks
izvori financiranja					
<b>5</b>	IZDACI ZA FINACIJSKU IMOVINU I OTPLATE ZAJMOV	39.820,00	-6.620,00	33.200,00	83,38
<b>54</b>	IZDACI ZA OTPLATU GLAVNI.PRIMLJE.KREDITA I ZAJ	39.820,00	-6.620,00	33.200,00	83,38
547	OTPLA.GLA.ZAJMOVA OD DRUGIH RAZINA VLASTI	39.820,00	-6.620,00	33.200,00	83,38
	11				
<b>8</b>	PRIMICI OD FINACIJSKE IMOVINE I ZADUŽIVANJA	0,00	30.000,00	30.000,00	0,00
<b>84</b>	PRIMICI OD ZADUŽIVANJA	0,00	30.000,00	30.000,00	0,00
847	Primljeni zajmovi od drugih razina vlasti	0,00	30.000,00	30.000,00	0,00
	11				
NETO FINANCIRANJE (8 - 5):		-39.820,00	36.620,00	-3.200,00	

## OPĆI DIO

## REKAPITULACIJA PO IZVORIMA FINANCIRANJA

Šifra	Izvor financiranja klasa 5	Plan	Izmjene i dopune	indeks
<b>11</b>	Opći prihodi i primici	<b>39.820,00</b>	<b>33.200,00</b>	<b>83,38</b>
	<b>ukupno:</b>	<b>39.820,00</b>	<b>33.200,00</b>	<b>83,38</b>

  

Šifra	Izvor financiranja klasa 8	Plan	Izmjene i dopune	indeks
<b>11</b>	Opći prihodi i primici	<b>0,00</b>	<b>30.000,00</b>	
	<b>ukupno:</b>	<b>0,00</b>	<b>30.000,00</b>	



## OPĆI DIO

		Plan	Povećanje - smanjenje	Prve izmjene i dopune	indeks
		izvori financiranja			
<b>9</b>	<b>VLASTITI IZVORI</b>	0,00	118.211,84	118.211,84	0,00
<b>92</b>	<b>REZULTAT POSLOVANJA</b>	0,00	118.211,84	118.211,84	0,00
922	VIŠAK/MANJAK PRIHODA		11,52,51		
	ukupno:	0,00	118.211,84	118.211,84	0,00

## OPĆI DIO

## REKAPITULACIJA PO IZVORIMA FINANCIRANJA

Šifra	Izvor financiranja	Plan	Izmjene i dopune	indeks
<b>11</b>	Opći prihodi i primici	<b>0,00</b>	<b>103.402,29</b>	
<b>51</b>	Pomoći iz proračuna-tekuće	<b>0,00</b>	<b>-1.117,19</b>	
<b>52</b>	Pomoći iz proračuna-kapitalne	<b>0,00</b>	<b>15.926,74</b>	
	<b>ukupno:</b>	<b>0,00</b>	<b>118.211,84</b>	

## RASHODI - POSEBNI DIO

## REKAPITULACIJA PO IZVORIMA FINANCIRANJA

izvor financiranja		plan	izmjene i dopune	indeks
11	Opći prihodi i primici	1.293.831,44	1.547.588,96	119,61
44	Namjenski prihodi	302.706,09	303.530,00	100,27
51	Pomoći iz proračuna-tekuće	39.816,84	39.816,84	100,00
52	Pomoći iz proračuna-kapitalne	155.020,23	117.468,84	75,78
54	Pomoći od proračunskih fondova-tekuće (HZZ i sl.)	6.967,95	4.350,00	62,43
57	Izvanproračunski fondovi	13.949,16	0,00	0,00
59	Europska zajednica	2.025.927,98	73.865,36	3,65
<b>ukupno:</b>		<b>3.838.219,69</b>	<b>2.086.620,00</b>	<b>54,36</b>

OPĆINA DONJI ANDRIJEVCI FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA PRORAČUN 2023. godine

UKUPNI RASHODI

Plan: Struktura:

	31	RASHODI ZA ZAPOSLENE	138.000,00	
	32	MATERIJALNI RASHODI	387.007,52	
	34	FINANCIJSKI RASHODI	3.570,00	
	38	OSTALI RASHODI	25.620,00	
	41	RASHODI ZA NABAVU NEPROIZVEDENE DUGO. IMOVINE	400,00	
	42	RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJ.IMOVINE	51.000,00	
	54	IZDACI ZA OTPLATU GLAVNI.PRIMLJE.KREDITA I ZAJ	33.200,00	
<b>0111</b>		Izvršna i zakonodavna tijela	<b>638.797,52</b>	30,61 %
	32	MATERIJALNI RASHODI	28.100,00	
	42	RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJ.IMOVINE	2.200,00	
<b>0113</b>		Vanjski poslovi	<b>30.300,00</b>	1,45 %
<b>011</b>		IZVRŠNA I ZAKONODAVNA TIJELA,FINANCIJSKI I FISKALNI POSLOVI,VANJSKI PO	<b>669.097,52</b>	32,07 %
<b>01</b>		OPĆE JAVNE USLUGE	<b>669.097,52</b>	32,07 %
	32	MATERIJALNI RASHODI	9.370,00	
	38	OSTALI RASHODI	45.130,00	
<b>0320</b>		Usluge protupožarne zaštite	<b>54.500,00</b>	2,61 %
<b>032</b>		USLUGE PROTUPOŽARNE ZAŠTITE	<b>54.500,00</b>	2,61 %
<b>03</b>		JAVNI RED I SIGURNOST	<b>54.500,00</b>	2,61 %
	32	MATERIJALNI RASHODI	107.770,36	
<b>0550</b>		Istraživanje i razvoj:Zaštita okoliša	<b>107.770,36</b>	5,16 %
<b>055</b>		ISTRAŽIVANJE I RAZVOJ:ZAŠTITA OKOLIŠA	<b>107.770,36</b>	5,16 %
<b>05</b>		ZAŠTITA OKOLIŠA	<b>107.770,36</b>	5,16 %
	31	RASHODI ZA ZAPOSLENE	20.400,00	
	32	MATERIJALNI RASHODI	330.546,84	
	38	OSTALI RASHODI	30.000,00	
	42	RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJ.IMOVINE	225.448,18	
	45	RASHODI ZA DODATNA ULAGANJA NA NEFINAN.IMOV.	68.000,00	
<b>0620</b>		Razvoj zajednice	<b>674.395,02</b>	32,32 %
<b>062</b>		RAZVOJ ZAJEDNICE	<b>674.395,02</b>	32,32 %

OPĆINA DONJI ANDRIJEVCI FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA PRORAČUN 2023. godine

UKUPNI RASHODI

Plan: Struktura:

	32	MATERIJALNI RASHODI	70.000,00	
	42	RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJ.IMOVINE	180.612,10	
<b>0640</b>		Ulična rasvjeta	<b>250.612,10</b>	12,01 %
<b>064</b>		ULIČNA RASVJETA	<b>250.612,10</b>	12,01 %
<b>06</b>		USLUGE UNAPREĐENJA STANOVANJA I ZAJEDNICE	<b>925.007,12</b>	44,33 %
	38	OSTALI RASHODI	81.650,00	
<b>0810</b>		Služba rekreacije i sporta,kulture, ostale	<b>81.650,00</b>	3,91 %
<b>081</b>		SLUŽBA REKREACIJE I SPORTA	<b>81.650,00</b>	3,91 %
<b>08</b>		REKREACIJA,KULTURA I RELIGIJA	<b>81.650,00</b>	3,91 %
	32	MATERIJALNI RASHODI	16.800,00	
	37	NAKNADE GRAĐA.I KUĆAN.OD OSIGURA. I DR.NAKNADE	40.000,00	
<b>0911</b>		Predškolsko obrazovanje	<b>56.800,00</b>	2,72 %
	36	POMOĆI DANE U INOZEMSTVO I UNUTAR OPĆEG PRORAČ	2.000,00	
	37	NAKNADE GRAĐA.I KUĆAN.OD OSIGURA. I DR.NAKNADE	18.000,00	
<b>0912</b>		Osnovno obrazovanje	<b>20.000,00</b>	0,96 %
<b>091</b>		PREDŠKOLSKO I OSNOVNO OBRAZOVANJE	<b>76.800,00</b>	3,68 %
	37	NAKNADE GRAĐA.I KUĆAN.OD OSIGURA. I DR.NAKNADE	7.000,00	
<b>0942</b>		Drugi stupanj visoke naobrazbe	<b>7.000,00</b>	0,34 %
<b>094</b>		VISOKA NAOBRAZBA	<b>7.000,00</b>	0,34 %
<b>09</b>		OBRAZOVANJE	<b>83.800,00</b>	4,02 %
	37	NAKNADE GRAĐA.I KUĆAN.OD OSIGURA. I DR.NAKNADE	55.300,00	
	38	OSTALI RASHODI	45.700,00	
<b>1040</b>		Obitelj i djeca	<b>101.000,00</b>	4,84 %
<b>104</b>		OBITELJ I DJECA	<b>101.000,00</b>	4,84 %

OPĆINA DONJI ANDRIJEVCI FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA PRORAČUN 2023. godine

**UKUPNI RASHODI**

**Plan:** Struktura:

	31	RASHODI ZA ZAPOSLENE	50.000,00	
	32	MATERIJALNI RASHODI	7.095,00	
	38	OSTALI RASHODI	6.700,00	
<b>1090</b>		Aktivnosti soc.zaštite koji nisu drugdje svrstane	<b>63.795,00</b>	3,06 %
<b>109</b>		AKTIVNOSTI SOC.ZAŠTITE KOJI NISU DRUGDJE SVRSTANE	<b>63.795,00</b>	3,06 %
<b>10</b>		<b>SOCIJALNA ZAŠTITA</b>	<b>164.795,00</b>	7,90 %
Ukupno:			<b>2.086.620,00</b>	100,00 %

**OPĆINA DONJI ANDRIJEVCI IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA ZA 2023. GODINU**

**POSEBNI DIO**

		Plan	Povećanje - smanjenje	Izmjene i dopune	Indeks
		izvori financiranja			
Razdjel:	<b>010</b> OPĆINA DONJI ANDRIJEVCI	3.838.219,69	-1.751.599,69	2.086.620,00	54,36
Glava:	<b>010-01</b> JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL	3.838.219,69	-1.751.599,69	2.086.620,00	54,36
Program:	<b>1001</b> REDOVNA AKTIVNOST	523.630,25	101.447,27	625.077,52	119,37
Funkcija:	0111 Izvršna i zakonodavna tijela				
aktivnost:	<b>A1001-01</b> RASHODI POSLOVANJA OPĆINSKE UPRAVE	388.780,00	54.797,52	443.577,52	114,09
31	RASHODI ZA ZAPOSLENE 11	159.300,00	-21.300,00	138.000,00	86,63
32	MATERIJALNI RASHODI 11	179.090,00	81.217,52	260.307,52	145,35
34	FINANCIJSKI RASHODI 11	2.070,00	1.500,00	3.570,00	172,46
38	OSTALI RASHODI 11	8.500,00	0,00	8.500,00	100,00
54	IZDACI ZA OTPLATU GLAVNI.PRIMLJE.KREDITA I ZAJ 11	39.820,00	-6.620,00	33.200,00	83,38
Funkcija:	0111 Izvršna i zakonodavna tijela				
aktivnost:	<b>A1001-02</b> NABAVA DUGOTRAJNE IMOVINE-OPĆINSKA UPRAVA	50.470,25	929,75	51.400,00	101,84
41	RASHODI ZA NABAVU NEPROIZVEDENE DUGO. IMOVINE 11	400,00	0,00	400,00	100,00
42	RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJ.IMOVINE 11 57	50.070,25	929,75	51.000,00	101,86
Funkcija:	0111 Izvršna i zakonodavna tijela				
aktivnost:	<b>A1001-03</b> FOTO NATJEČAJ	1.400,00	-1.400,00	0,00	0,00
32	MATERIJALNI RASHODI 11	1.400,00	-1.400,00	0,00	0,00
Funkcija:	0111 Izvršna i zakonodavna tijela				
aktivnost:	<b>A1001-04</b> OBILJEŽAVANJE DANA OPĆINE	13.330,00	2.070,00	15.400,00	115,53
32	MATERIJALNI RASHODI 11	13.330,00	-11.330,00	2.000,00	15,00
38	OSTALI RASHODI 11	0,00	13.400,00	13.400,00	
Funkcija:	0111 Izvršna i zakonodavna tijela				
aktivnost:	<b>A1001-05</b> MANIFESTACIJE U OPĆINI	23.300,00	22.200,00	45.500,00	195,28
32	MATERIJALNI RASHODI 11	23.300,00	22.200,00	45.500,00	195,28
Funkcija:	0111 Izvršna i zakonodavna tijela				
aktivnost:	<b>A1001-06</b> ADVENT	45.250,00	22.650,00	67.900,00	150,06
32	MATERIJALNI RASHODI 11	45.250,00	22.650,00	67.900,00	150,06
Funkcija:	0111 Izvršna i zakonodavna tijela				
aktivnost:	<b>A1001-07</b> USKRS	1.100,00	200,00	1.300,00	118,18
32	MATERIJALNI RASHODI 11	1.100,00	200,00	1.300,00	118,18
Program:	<b>1002</b> FINANCIRANJE PRED.TIJELO I JEDINSTVENOG UPRAVNOG ODJELA	9.020,00	4.700,00	13.720,00	152,11
Funkcija:	0111 Izvršna i zakonodavna tijela				
aktivnost:	<b>A1002-01</b> FINANC.PREDST.TIJELO	9.020,00	4.700,00	13.720,00	152,11
32	MATERIJALNI RASHODI 11	5.300,00	4.700,00	10.000,00	188,68
38	OSTALI RASHODI 11	3.720,00	0,00	3.720,00	100,00

**OPĆINA DONJI ANDRIJEVCI IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA ZA 2023. GODINU**

**POSEBNI DIO**

		Plan	Povećanje - smanjenje	Izmjene i dopune	Indeks
		izvori financiranja			
Razdjel:	<b>010</b> OPĆINA DONJI ANDRIJEVCI	3.838.219,69	-1.751.599,69	2.086.620,00	54,36
Glava:	<b>010-01</b> JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL	3.838.219,69	-1.751.599,69	2.086.620,00	54,36
Program:	<b>1003</b> JAVNE POTREBE	175.020,00	14.330,00	189.350,00	108,19
Funkcija:	0810 Služba rekreacije i sporta,kulture, ostale				
aktivnost:	<b>A1003-01</b> REKREACIJA, KULTURA, RELIGIJA	81.650,00	0,00	81.650,00	100,00
<b>38</b>	OSTALI RASHODI 11	81.650,00	0,00	81.650,00	100,00
Funkcija:	1040 Obitelj i djeca				
aktivnost:	<b>A1003-02</b> SOCIJALNA SKRB	45.650,00	-7.450,00	38.200,00	83,68
<b>37</b>	NAKNADE GRAĐA.I KUĆAN.OD OSIGURA. I DR.NAKNADE 11	41.650,00	-7.450,00	34.200,00	82,11
<b>38</b>	OSTALI RASHODI 11	4.000,00	0,00	4.000,00	100,00
Funkcija:	1090 Aktivnosti soc.zaštite koji nisu drugdje svrstane				
aktivnost:	<b>A1003-03</b> CRVENI KRIŽ	6.700,00	0,00	6.700,00	100,00
<b>38</b>	OSTALI RASHODI 11	6.700,00	0,00	6.700,00	100,00
Funkcija:	1040 Obitelj i djeca				
aktivnost:	<b>A1003-04</b> PRONATALITETNI PROGRAM	10.620,00	9.380,00	20.000,00	188,32
<b>37</b>	NAKNADE GRAĐA.I KUĆAN.OD OSIGURA. I DR.NAKNADE 11	10.620,00	9.380,00	20.000,00	188,32
Funkcija:	1040 Obitelj i djeca				
aktivnost:	<b>A1003-05</b> DEMOGRAFSKA OBNOVA	19.900,00	4.100,00	24.000,00	120,60
<b>38</b>	OSTALI RASHODI 11	19.900,00	4.100,00	24.000,00	120,60
Funkcija:	1040 Obitelj i djeca				
aktivnost:	<b>A1003-06</b> OSTALE	10.500,00	8.300,00	18.800,00	179,05
<b>37</b>	NAKNADE GRAĐA.I KUĆAN.OD OSIGURA. I DR.NAKNADE 11	1.100,00	0,00	1.100,00	100,00
<b>38</b>	OSTALI RASHODI 11	9.400,00	8.300,00	17.700,00	188,30
Program:	<b>1004</b> ZAŠTITA OD POŽARA I CIVILNA ZAŠTITA	53.520,00	980,00	54.500,00	101,83
Funkcija:	0320 Usluge protupožarne zaštite				
aktivnost:	<b>A1004-01</b> STOŽER CIVILNE ZAŠTITE	9.490,00	980,00	10.470,00	110,33
<b>32</b>	MATERIJALNI RASHODI 11	8.430,00	940,00	9.370,00	111,15
<b>38</b>	OSTALI RASHODI 11	1.060,00	40,00	1.100,00	103,77
Funkcija:	0320 Usluge protupožarne zaštite				
aktivnost:	<b>A1004-02</b> FINANCIRANJE DVD-A	44.030,00	0,00	44.030,00	100,00
<b>38</b>	OSTALI RASHODI 11	44.030,00	0,00	44.030,00	100,00
Program:	<b>1005</b> IZMJENE I DOPUNE PROSTORNOG PLANA	0,00	0,00	0,00	
Funkcija:	0620 Razvoj zajednice				
aktivnost:	<b>A1005-01</b> IZMJENE I DOPUNE PROSTORNOG PLANA	0,00	0,00	0,00	
<b>42</b>	RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJ.IMOVINE 11	0,00	0,00	0,00	



**OPĆINA DONJI ANDRIJEVCI IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA ZA 2023. GODINU**

**POSEBNI DIO**

		Plan	Povećanje - smanjenje	Izmjene i dopune	Indeks
		izvori financiranja			
Razdjel:	<b>010</b> OPĆINA DONJI ANDRIJEVCI	3.838.219,69	-1.751.599,69	2.086.620,00	54,36
Glava:	<b>010-01</b> JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL	3.838.219,69	-1.751.599,69	2.086.620,00	54,36
Program:	<b>1006</b> ZAŠTITA OKOLIŠA I GOSPODARENJE OTPADOM	53.130,36	54.640,00	107.770,36	202,84
Funkcija:	0550 Istraživanje i razvoj: Zaštita okoliša				
aktivnost:	<b>A1006-02</b> OSTALE AKTIVNOSTI ZAŠTITE OKOLIŠA	53.130,36	54.640,00	107.770,36	202,84
32	MATERIJALNI RASHODI 11 59	53.130,36	54.640,00	107.770,36	202,84
42	RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJ.IMOVINE 11	0,00	0,00	0,00	
Program:	<b>1007</b> ŠKOLSTVO	96.680,00	-12.880,00	83.800,00	86,68
Funkcija:	0911 Predškolsko obrazovanje				
aktivnost:	<b>A1007-01</b> PREDŠKOLSKI ODGOJ	31.600,00	23.750,00	55.350,00	175,16
32	MATERIJALNI RASHODI 11	11.700,00	3.650,00	15.350,00	131,20
37	NAKNADE GRAĐA.I KUĆAN.OD OSIGURA. I DR.NAKNADE 11	19.900,00	20.100,00	40.000,00	201,01
Funkcija:	0911 Predškolsko obrazovanje				
aktivnost:	<b>A1007-02</b> OSNIV. DJ. VRTIČA VILA ZVONČICA	13.940,00	-12.490,00	1.450,00	10,40
32	MATERIJALNI RASHODI 11	13.940,00	-12.490,00	1.450,00	10,40
Funkcija:	0912 Osnovno obrazovanje				
aktivnost:	<b>A1007-03</b> OSNOVNO OBRAZOVANJE	39.190,00	-19.190,00	20.000,00	51,03
36	POMOĆI DANE U INOZEMSTVO I UNUTAR OPĆEG PRORAČ 11	23.240,00	-21.240,00	2.000,00	8,61
37	NAKNADE GRAĐA.I KUĆAN.OD OSIGURA. I DR.NAKNADE 11	15.950,00	2.050,00	18.000,00	112,85
Funkcija:	0942 Drugi stupanj visoke naobrazbe				
aktivnost:	<b>A1007-04</b> VISOKO OBRAZOVANJE	11.950,00	-4.950,00	7.000,00	58,58
37	NAKNADE GRAĐA.I KUĆAN.OD OSIGURA. I DR.NAKNADE 11	11.950,00	-4.950,00	7.000,00	58,58
Program:	<b>1008</b> POTICANJE GOSPODARSTVA I PODUZETNIŠTVA	13.280,00	16.720,00	30.000,00	225,90
Funkcija:	0620 Razvoj zajednice				
aktivnost:	<b>A1008-01</b> RAZVOJ GOSPODARSTVA I PODUZETNIŠTVA	13.280,00	16.720,00	30.000,00	225,90
38	OSTALI RASHODI 11	13.280,00	16.720,00	30.000,00	225,90
Program:	<b>1010</b> PROJEKT "ZAŽELI"	65.618,16	-8.523,16	57.095,00	87,01
Funkcija:	1090 Aktivnosti soc.zaštite koji nisu drugdje svrstane				
aktivnost:	<b>A1010-01</b> PROJEKT "ZAŽELI"	65.618,16	-8.523,16	57.095,00	87,01
31	RASHODI ZA ZAPOSLENE 59	55.743,58	-5.743,58	50.000,00	89,70
32	MATERIJALNI RASHODI 59	9.874,58	-2.779,58	7.095,00	71,85
Program:	<b>1013</b> PROGRAM IZGRADNJE KOMUNALNE INFRASTRUKTURE	1.122.536,57	-941.924,47	180.612,10	16,09
Funkcija:	0620 Razvoj zajednice				
aktivnost:	<b>A1013-01</b> NERAZVRSTANE CESTE	238.924,21	-238.924,21	0,00	0,00
42	RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJ.IMOVINE 11 59	238.924,21	-238.924,21	0,00	0,00

**OPĆINA DONJI ANDRIJEVCI IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA ZA 2023. GODINU**

**POSEBNI DIO**

		Plan	Povećanje - smanjenje	Izmjene i dopune	Indeks
		izvori financiranja			
Razdjel:	<b>010</b> OPĆINA DONJI ANDRIJEVCI	3.838.219,69	-1.751.599,69	2.086.620,00	54,36
Glava:	<b>010-01</b> JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL	3.838.219,69	-1.751.599,69	2.086.620,00	54,36
Program:	<b>1013</b> PROGRAM IZGRADNJE KOMUNALNE INFRASTRUKTURE	1.122.536,57	-941.924,47	180.612,10	16,09
Funkcija:	0620 Razvoj zajednice				
aktivnost:	<b>A1013-02</b> OSTALI PROMETNI OBJEKTI	704.400,26	-704.400,26	0,00	0,00
32	MATERIJALNI RASHODI 44 59	27.486,21	-27.486,21	0,00	0,00
42	RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJ.IMOVINE 44 59	676.914,05	-676.914,05	0,00	0,00
Funkcija:	0640 Ulična rasvjeta				
aktivnost:	<b>A1013-03</b> JAVNA RASVJETA	179.212,10	1.400,00	180.612,10	100,78
42	RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJ.IMOVINE 11 44 52	179.212,10	1.400,00	180.612,10	100,78
Program:	<b>1014</b> PROGRAM ODRŽAVANJA KOMUNALNE INFRASTRUKTURE	179.210,00	33.790,00	213.000,00	118,85
Funkcija:	0620 Razvoj zajednice				
aktivnost:	<b>A1014-01</b> NERAZVRSTANE CESTE	66.370,00	18.630,00	85.000,00	128,07
32	MATERIJALNI RASHODI 44	66.370,00	18.630,00	85.000,00	128,07
Funkcija:	0640 Ulična rasvjeta				
aktivnost:	<b>A1014-02</b> JAVNA RASVJETA	66.370,00	3.630,00	70.000,00	105,47
32	MATERIJALNI RASHODI 11	66.370,00	3.630,00	70.000,00	105,47
Funkcija:	0620 Razvoj zajednice				
aktivnost:	<b>A1014-03</b> GROBLJA	6.630,00	-3.630,00	3.000,00	45,25
32	MATERIJALNI RASHODI 44	6.630,00	-3.630,00	3.000,00	45,25
Funkcija:	0620 Razvoj zajednice				
aktivnost:	<b>A1014-04</b> JAVNE OPĆINSKE POVRŠINE	39.840,00	15.160,00	55.000,00	138,05
32	MATERIJALNI RASHODI 44	39.840,00	15.160,00	55.000,00	138,05
Program:	<b>1015</b> IZGRADNJA GRAĐEVINA JAVNE NAMJENE	101.241,44	0,00	101.241,44	100,00
Funkcija:	0620 Razvoj zajednice				
aktivnost:	<b>A1015-01</b> GRAĐEVINE JAVNE NAMJENE	101.241,44	0,00	101.241,44	100,00
42	RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJ.IMOVINE 11	101.241,44	0,00	101.241,44	100,00
Program:	<b>1017</b> IZGRADNJA I ODRŽ. GRAĐEVINSKIH I OSTALIH OBJEKATA	1.430.192,91	-1.046.959,33	383.233,58	26,80
Funkcija:	0620 Razvoj zajednice				
aktivnost:	<b>A1017-01</b> IZGRADNJA GRAĐEVINSKIH OBJEKATA	1.150.176,80	-1.044.896,80	105.280,00	9,15
41	RASHODI ZA NABAVU NEPROIZVEDENE DUGO. IMOVINE 11	13.300,00	-13.300,00	0,00	0,00
42	RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJ.IMOVINE 11 44 59	1.063.851,54	-1.026.571,54	37.280,00	3,50
45	RASHODI ZA DODATNA ULAGANJA NA NEFINAN.IMOV. 11 59	73.025,26	-5.025,26	68.000,00	93,12
Funkcija:	0620 Razvoj zajednice				
aktivnost:	<b>A1017-02</b> ODRŽAVANJE GRAĐEVINSKIH OBJEKATA	114.136,84	3.680,00	117.816,84	103,22
32	MATERIJALNI RASHODI 11 51	114.136,84	3.680,00	117.816,84	103,22

**OPĆINA DONJI ANDRIJEVCI IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA ZA 2023. GODINU**

**POSEBNI DIO**

		Plan	Povećanje - smanjenje	Izmjene i dopune	Indeks
		izvori financiranja			
Razdjel:	<b>010</b> OPĆINA DONJI ANDRIJEVCI	3.838.219,69	-1.751.599,69	2.086.620,00	54,36
Glava:	<b>010-01</b> JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL	3.838.219,69	-1.751.599,69	2.086.620,00	54,36
Program:	<b>1017</b> IZGRADNJA I ODRŽ. GRAĐEVINSKIH I OSTALIH OBJEKATA	1.430.192,91	-1.046.959,33	383.233,58	26,80
Funkcija:	0620 Razvoj zajednice				
aktivnost:	<b>A1017-03</b> OPREMA I STROJEVI ZA OSTALE NAMJENE	128.481,32	-41.554,58	86.926,74	67,66
42	RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJ.IMOVINE 11 44 52,57	128.481,32	-41.554,58	86.926,74	67,66
Funkcija:	0620 Razvoj zajednice				
aktivnost:	<b>A1017-04</b> JAVNI RAD	10.707,95	-6.357,95	4.350,00	40,62
31	RASHODI ZA ZAPOSLENE 11 54	10.309,78	-6.109,78	4.200,00	40,74
32	MATERIJALNI RASHODI 54	398,17	-248,17	150,00	37,67
Funkcija:	0620 Razvoj zajednice				
aktivnost:	<b>A1017-05</b> OSTALA ODRŽ. KOM. INFRASTRUKTURE	26.690,00	42.170,00	68.860,00	258,00
32	MATERIJALNI RASHODI 44	26.690,00	42.170,00	68.860,00	258,00
Program:	<b>1019</b> KOMUNALNI POGON	15.140,00	1.780,00	16.920,00	111,76
Funkcija:	0620 Razvoj zajednice				
aktivnost:	<b>A1019-01</b> KOMUNALNI POGON	15.140,00	1.780,00	16.920,00	111,76
31	RASHODI ZA ZAPOSLENE 11	14.600,00	1.600,00	16.200,00	110,96
32	MATERIJALNI RASHODI 11,1	540,00	180,00	720,00	133,33
Program:	<b>1020</b> 01001011020	0,00	30.300,00	30.300,00	
Funkcija:	0113 Vanjski poslovi				
aktivnost:	<b>A1020-01</b> SANACIJA ŠTETA OD ELEMENTARNIH NEPOGODA	0,00	30.300,00	30.300,00	
32	MATERIJALNI RASHODI 11	0,00	28.100,00	28.100,00	
42	RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJ.IMOVINE 11	0,00	2.200,00	2.200,00	
<b>Proračun ukupno:</b>		3.838.219,69	-1.751.599,69	2.086.620,00	54,36

## POSEBNI DIO

**Rekapitulacija prema izvorima financiranja:**

šifra	izvor financiranja	plan:	izmjena:	indeks:
11	Opći prihodi i primici	1.293.831,44	1.547.588,96	119,61
44	Namjenski prihodi	302.706,09	303.530,00	100,27
51	Pomoći iz proračuna-tekuće	39.816,84	39.816,84	100,00
52	Pomoći iz proračuna-kapitalne	155.020,23	117.468,84	75,78
54	Pomoći od proračunskih fondova-tekuće (HZZ i sl.)	6.967,95	4.350,00	62,43
57	Izvanproračunski fondovi	13.949,16	0,00	0,00
59	Europska zajednica	2.025.927,98	73.865,36	3,65
	<b>ukupno:</b>	<b>3.838.219,69</b>	<b>2.086.620,00</b>	<b>54,36</b>